
2024年 7月  

お客様 各位 

株式会社七星科学研究所 

営業部 

 

印字加工方法変更のご案内 

 

 

拝啓 貴社ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、早速ですが標題の件につきまして下記の通りご案内させていただきます。 

何卒ご理解を賜りますようお願いを申し上げます。 

敬具 

－記－ 

[対象製品] 

   NRW、NEWシリーズの海外規格品全般。 

対象型式につきましては添付、一覧表にてご確認下さい。 

 

[変更内容]   

印字方法をインクジェットからレーザーマーカーへ変更致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

※製品図および仕様の変更はございません。 

 

[変更理由] 

インクジェット加工機の老朽化。 

 

[変更時期] 

2024年 12月生産以降、順次変更予定。 

以 上 


